
Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

1

Název dokumentu Pololetní vyhodnocení strategického realizačního plánu na rok 2017

Program 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Typ dokumentu Implementační

Druh dokumentu Strategický realizační plán



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

2

Základní informace
Identifikační číslo zprávy: 02_2017

Sledované období od: 1. 1. roku 2014 v případě skutečného stavu čerpání a od 1. 10. roku n-1 v případě predikcí čerpání a indikátorů z finální verze SRP na rok n 

Sledované období do: 31. 3. 2017

Kontaktní údaje ve věci zprávy:

Jméno: Tereza

Příjmení: Vintrová

Email: tereza.vintrova@msmt.cz

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV:

Data platná k: 31. 3. 2017

Datum generování: 3. 5. 2017

Rok n: N-1: 2016; N: 2017; N+1: 2018; N+2: 2019; N+3: 2020



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

3

1 Pololetní vyhodnocení výzev
Tabulka 1 Pololetní vyhodnocení výzev

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_15_001 Výzva č. 
02_15_001 pro 
Individuální 
projekty 
systémové v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     

02_15_001 Výzva č. 
02_15_001 pro 
Individuální 
projekty 
systémové v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.62.1 Kvalitní 
podmínky pro 
inkluzívní 
vzdělávání

 Modifikovaná     

02_15_001 Výzva č. 
02_15_001 pro 
Individuální 
projekty 
systémové v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

4

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_15_001 Výzva č. 
02_15_001 pro 
Individuální 
projekty 
systémové v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Modifikovaná     

02_15_001 Výzva č. 
02_15_001 pro 
Individuální 
projekty 
systémové v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.3 Rozvoj 
systému 
strategického 
řízení a hodnocení 
kvality ve 
vzdělávání

 Modifikovaná     

02_15_002 Výzva č. 
02_15_002 pro 
Krajské akční 
plány rozvoje 
vzdělávání v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

5

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_15_002 Výzva č. 
02_15_002 pro 
Krajské akční 
plány rozvoje 
vzdělávání v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.3 Rozvoj 
systému 
strategického 
řízení a hodnocení 
kvality ve 
vzdělávání

 Uzavřená     

02_15_003 Výzva č. 
02_15_003 pro 
Podporu 
excelentních 
výzkumných týmů 
v prioritní ose 1 
OP

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.1 Zvýšení 
mezinárodní 
kvality výzkumu a 
jeho výsledků

 Uzavřená     

02_15_004 Výzva č. 
02_15_004 pro 
Smart akcelerátor 
v prioritní ose 2 
OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.5 Zlepšení 
podmínek pro 
výuku spojenou s 
výzkumem a pro 
rozvoj lidských 
zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

6

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_15_005 Výzva č. 
02_15_005 pro 
Místní akční plány 
rozvoje 
vzdělávání v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.3 Rozvoj 
systému 
strategického 
řízení a hodnocení 
kvality ve 
vzdělávání

 Uzavřená     

02_15_007 Výzva č. 
02_15_007 pro 
Inkluzivní 
vzdělávání v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Uzavřená     

02_15_008 Výzva č. 
02_15_008 pro 
Fázované projekty 
v prioritní ose 1 
OP

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.1 Zvýšení 
mezinárodní 
kvality výzkumu a 
jeho výsledků

 Uzavřená     

02_16_009 Výzva č. 
02_16_009 pro 
Techniká pomoc v 
prioritní ose 4 OP

02.4 Technická 
pomoc  

02.4.125.2 
Zajištění 
informovanosti, 
publicity a 
absorpční 
kapacity

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

7

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_009 Výzva č. 
02_16_009 pro 
Techniká pomoc v 
prioritní ose 4 OP

02.4 Technická 
pomoc  

02.4.125.1 
Zajištění efektivní 
administrace

 Modifikovaná     

02_16_010 Výzva č. 
02_16_010 pro 
Budování kapacit 
pro rozvoj škol I. v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Uzavřená     

02_16_010 Výzva č. 
02_16_010 pro 
Budování kapacit 
pro rozvoj škol I. v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Uzavřená     

02_16_010 Výzva č. 
02_16_010 pro 
Budování kapacit 
pro rozvoj škol I. v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.1 Zvýšení 
kvality 
předškolního 
vzdělávání včetně 
usnadnění 
přechodu dětí na 
ZŠ 

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

8

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_011 Výzva č. 
02_16_011 pro 
Rozvoj klíčových 
kompetencí v 
rámci oborových 
didaktik, 
průřezových témat 
a 
mezipředmětovýc
h vztahů v prioritní 
ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Uzavřená     

02_16_011 Výzva č. 
02_16_011 pro 
Rozvoj klíčových 
kompetencí v 
rámci oborových 
didaktik, 
průřezových témat 
a 
mezipředmětovýc
h vztahů v prioritní 
ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

9

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_011 Výzva č. 
02_16_011 pro 
Rozvoj klíčových 
kompetencí v 
rámci oborových 
didaktik, 
průřezových témat 
a 
mezipředmětovýc
h vztahů v prioritní 
ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.1 Zvýšení 
kvality 
předškolního 
vzdělávání včetně 
usnadnění 
přechodu dětí na 
ZŠ 

 Uzavřená     

02_16_012 Výzva č. 
02_16_012 pro 
Gramotnosti v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Uzavřená     

02_16_013 Výzva č. 
02_16_013 pro 
Výzkumné 
infrastruktury v 
prioritní ose 1 OP

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.1 Zvýšení 
mezinárodní 
kvality výzkumu a 
jeho výsledků

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

10

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_014 Výzva č. 
02_16_014 pro 
Budování 
expertních kapacit 
- transfer 
technologií v 
prioritní ose 2 OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.5 Zlepšení 
podmínek pro 
výuku spojenou s 
výzkumem a pro 
rozvoj lidských 
zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje

 Uzavřená     

02_16_015 Výzva č. 
02_16_015 pro 
ESF pro vysoké 
školy v prioritní 
ose 2 OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.1 Zvýšení 
kvality vzdělávání 
na vysokých 
školách a jeho 
relevance pro 
potřeby trhu práce

 Uzavřená     

02_16_015 Výzva č. 
02_16_015 pro 
ESF pro vysoké 
školy v prioritní 
ose 2 OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.2 Zvýšení 
účasti studentů se 
specifickými 
potřebami, ze 
socio-ekonomicky 
znevýhodněných 
skupin a z 
etnických minorit 
na 
vysokoškolském 
vzdělávání, a 
snížení studijní 
neúspěšnosti 
studentů

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

11

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_015 Výzva č. 
02_16_015 pro 
ESF pro vysoké 
školy v prioritní 
ose 2 OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.4 
Nastavení a rozvoj 
systému 
hodnocení a 
zabezpečení 
kvality a 
strategického 
řízení vysokých 
škol

 Uzavřená     

02_16_016 Výzva č. 
02_16_016 pro 
ERDF pro vysoké 
školy v prioritní 
ose 2 OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.67.1 
Zkvalitnění 
vzdělávací 
infrastruktury na 
vysokých školách 
za účelem 
zajištění vysoké 
kvality výuky, 
zlepšení přístupu 
znevýhodněných 
skupin a zvýšení 
otevřenosti 
vysokých škol

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

12

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_017 Výzva č. 
02_16_017 pro 
Výzkumné 
infrastruktury pro 
vzdělávací účely - 
budování či 
modernizace v 
prioritní ose 1 OP

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.3 
Zkvalitnění 
infrastruktury pro 
výzkumně 
vzdělávací účely

 Uzavřená     

02_16_018 Výzva č. 
02_16_018 pro 
Rozvoj výzkumně 
zaměřených 
studijních 
programů v 
prioritní ose 2 OP 

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.5 Zlepšení 
podmínek pro 
výuku spojenou s 
výzkumem a pro 
rozvoj lidských 
zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje

 Uzavřená     

02_16_019 Výzva č. 
02_16_019 pro 
Excelentní 
výzkum v prioritní 
ose 1 OP

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.1 Zvýšení 
mezinárodní 
kvality výzkumu a 
jeho výsledků

 Modifikovaná     

02_16_020 Výzva č. 
02_16_020 pro 
Individuální 
projekty 
systémové II v 
PO3

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

13

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_020 Výzva č. 
02_16_020 pro 
Individuální 
projekty 
systémové II v 
PO3

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Modifikovaná     

02_16_021 Výzva č. 
02_16_021 pro 
Inkluzivní 
vzdělávání pro 
KPSVL v prioritní 
ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Uzavřená     

02_16_022 Výzva č. 
02_16_022 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
šablony pro MŠ a 
ZŠ pro méně 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

14

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_022 Výzva č. 
02_16_022 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
šablony pro MŠ a 
ZŠ pro méně 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Modifikovaná     

02_16_022 Výzva č. 
02_16_022 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
šablony pro MŠ a 
ZŠ pro méně 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.1 Zvýšení 
kvality 
předškolního 
vzdělávání včetně 
usnadnění 
přechodu dětí na 
ZŠ 

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

15

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_023 Výzva č. 
02_16_023 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
šablony pro MŠ a 
ZŠ pro Prahu v 
prioritní ose 3 OP 

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     

02_16_023 Výzva č. 
02_16_023 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
šablony pro MŠ a 
ZŠ pro Prahu v 
prioritní ose 3 OP 

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Modifikovaná     

02_16_023 Výzva č. 
02_16_023 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
šablony pro MŠ a 
ZŠ pro Prahu v 
prioritní ose 3 OP 

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.1 Zvýšení 
kvality 
předškolního 
vzdělávání včetně 
usnadnění 
přechodu dětí na 
ZŠ 

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

16

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_025 Výzva č. 
02_16_025 pro 
Předaplikační 
výzkum v prioritní 
ose 1 OP 

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.2 
Budování kapacit 
a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací 
s aplikační sférou

 Modifikovaná     

02_16_027 Mezinárodní 
mobilita 
výzkumných 
pracovníků

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.5 Zlepšení 
podmínek pro 
výuku spojenou s 
výzkumem a pro 
rozvoj lidských 
zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje

 Zaregistrovaná     

02_16_028 Výzva č. 
02_16_028 pro 
Rozvoj kapacit pro 
výzkum a vývoj v 
prioritní ose 2 OP

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj  

02.2.69.5 Zlepšení 
podmínek pro 
výuku spojenou s 
výzkumem a pro 
rozvoj lidských 
zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

17

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_033 Jazykové vzdělání 02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Zrušená     

02_16_033 Jazykové vzdělání 02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Zrušená     

02_16_033 Jazykové vzdělání 02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.1 Zvýšení 
kvality 
předškolního 
vzdělávání včetně 
usnadnění 
přechodu dětí na 
ZŠ 

 Zrušená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

18

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_034 Implementace 
Krajských akčních 
plánů

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Zaregistrovaná     

02_16_034 Implementace 
Krajských akčních 
plánů

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.3 Rozvoj 
systému 
strategického 
řízení a hodnocení 
kvality ve 
vzdělávání

 Zaregistrovaná     

02_16_035 Výzva č. 
02_16_035 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
Šablony pro SŠ a 
VOŠ I pro méně 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena 
pro území mimo 
hlavní město 
Praha)

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

19

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_035 Výzva č. 
02_16_035 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
Šablony pro SŠ a 
VOŠ I pro méně 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena 
pro území mimo 
hlavní město 
Praha)

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Modifikovaná     

02_16_035 Výzva č. 
02_16_035 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
Šablony pro SŠ a 
VOŠ I pro méně 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena 
pro území mimo 
hlavní město 
Praha)

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

20

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_036 Výzva č. 
02_16_036 pro 
Implementace 
strategie 
digitálního 
vzdělávání I v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Uzavřená     

02_16_036 Výzva č. 
02_16_036 pro 
Implementace 
strategie 
digitálního 
vzdělávání I v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.1 Zvýšení 
kvality 
předškolního 
vzdělávání včetně 
usnadnění 
přechodu dětí na 
ZŠ 

 Uzavřená     

02_16_037 Výzva č. 
02_16_037 pro 
Podporu žáků se 
zdravotním 
postižením I 
(Implementace 
APIV) v prioritní 
ose 3 OP 

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.62.1 Kvalitní 
podmínky pro 
inkluzívní 
vzdělávání

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

21

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_038 Výzva č. 
02_16_038 pro 
Pregraduální 
vzdělávání v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.4 
Zkvalitnění 
přípravy 
budoucích a 
začínajících 
pedagogických 
pracovníků

 Modifikovaná     

02_16_039 Výzva č. 
02_16_039 pro 
Inkluzivní 
vzdělávání pro 
KPSVL II. v 
prioritní ose 3 OP

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     

02_16_040 Výzva č. 
02_16_040 pro 
Strategické řízení 
VaVaI na národní 
úrovni I v prioritní 
ose 1 OP 

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.4 Zlepšení 
strategického 
řízení výzkumu na 
národní úrovni 

 Uzavřená     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

22

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_042 Výzva č. 
02_16_042 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
Šablony pro SŠ a 
VOŠ I pro více 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena 
pro území hl. m. 
Praha)

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.61.1 Sociální 
integrace dětí a 
žáků včetně 
začleňování 
romských dětí do 
vzdělávání

 Modifikovaná     

02_16_042 Výzva č. 
02_16_042 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
Šablony pro SŠ a 
VOŠ I pro více 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena 
pro území hl. m. 
Praha)

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.2 Zlepšení 
kvality vzdělávání 
a výsledků žáků v 
klíčových 
kompetencích

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

23

Identifikace výzvy Vyhodnocení výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / 
priorita Unie

Specifický cíl / 
opatření ENRF / 
operace EZFRV

Opatření EZFRV Stav výzvy Výzva vyhlášená 
dle 
harmonogramu 
výzev v SRP 

Výzva 
nevyhlášená dle 
harmonogramu 
výzev v SRP

Výzva vyhlášená 
mimo 
harmonogram 
výzev v SRP

Ukončená výzva

02_16_042 Výzva č. 
02_16_042 pro 
Podpora škol 
formou projektů 
zjednodušeného 
vykazování - 
Šablony pro SŠ a 
VOŠ I pro více 
rozvinutý region v 
prioritní ose 3 OP 
(výzva je určena 
pro území hl. m. 
Praha)

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání  

02.3.68.5 Zvyšení 
kvality vzdělávání 
a odborné 
přípravy včetně 
posílení jejich 
relevance pro trh 
práce

 Modifikovaná     

02_17_048 Výzva č. 
02_17_048 pro 
Předaplikační 
výzkum pro ITI v 
prioritní ose 1 OP

02.1 Posilování 
kapacit pro kvalitní 
výzkum  

02.1.01.2 
Budování kapacit 
a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací 
s aplikační sférou

 Modifikovaná     



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

24

Výzva nevyhlášená dle harmonogramu výzev v SRP - odůvodnění

Číslo výzvy Odůvodnění

02_16_015

02_16_015

02_16_015

02_16_016

02_16_017

02_16_018

02_16_040

Výzva vyhlášená mimo harmonogram výzev SRP - odůvodnění

Číslo výzvy Odůvodnění

02_15_001

02_15_001

02_15_001

02_15_001

02_15_001

02_15_002

02_15_002

02_15_003

02_15_004

02_15_005

02_15_007

02_15_008

02_16_025



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

25

Číslo výzvy Odůvodnění

02_16_028

02_16_035

02_16_035

02_16_035

02_16_036

02_16_036

02_16_037

02_16_038

02_16_039

02_16_042

02_16_042

02_16_042

02_17_048

Ukončená výzva - hodnocení

Číslo výzvy Hodnocení



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

26

2 Pololetní plnění predikcí čerpání v roce n
Tabulka 2 Pololetní vyhodnocení predikcí čerpání v roce n

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII1 III

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 119 000 000,00 357 299 398,00

Stav 204 609 047,71 207 154 787,91

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 171,94 57,98

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 21 311 005,00

Stav 21 819 308,90 22 776 723,25

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 106,88

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,0002.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 

Evropský fond 
regionálního 

Méně rozvinuté 
regiony

Stav 0,00 0,00

1  V případě prvního Pololetního vyhodnocení SRP na rok 2015 bude začínat vyhodnocení březnem 2015, u Pololetního vyhodnocení SRP na rok 2016 už bude začínat od prosince 2015.



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

27

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII1 III
pro výzkum a vývoj rozvoje (EFRR) Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 11 000 000,00 47 806 912,00

Stav 3 805 995,93 11 653 807,84

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 34,60 24,38

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 3 542 608,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

28

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII1 III

Predikce 179 000 000,00 201 007 226,00

Stav 131 399 200,88 178 419 326,94

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 73,41 88,76

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 12 499 696,00

Stav 7 337 175,80 8 106 837,48

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 64,86

Predikce 0,00 0,00

Stav 33 578 170,95 33 578 170,83

02.4 Technická pomoc Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 2 441 241,77 2 441 241,76

02.4 Technická pomoc Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 119 000 000,00 357 299 398,00

Stav 238 187 218,66 240 732 958,74

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 200,16 67,38

Predikce 190 000 000,00 248 814 138,0002 Operační program 
Výzkum, vývoj a 

Evropský 
sociální fond 

Méně rozvinuté 
regiony

Stav 135 205 196,81 190 073 134,78



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

29

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII1 III
vzdělávání (ESF) Procento plnění (%) 71,16 76,39

Predikce 0,00 21 311 005,00

Stav 24 260 550,67 25 217 965,01

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 118,33

Predikce 0,00 16 042 304,00

Stav 7 337 175,80 8 106 837,48

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 50,53

Predikce 309 000 000,00 643 466 845,00

Stav 404 990 141,94 464 130 896,01

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Procento plnění (%) 131,06 72,13



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

30

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII III

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 4 000 000,00 9 189 327,00

Stav 4 848 338,09 12 181 167,63

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 121,21 132,56

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 363 191,00

Stav 0,00 0,00

02.1 Posilování kapacit 
pro kvalitní výzkum

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 20 665 432,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,0002.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 

Evropský 
sociální fond 

Méně rozvinuté 
regiony

Stav 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

31

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII III
pro výzkum a vývoj (ESF) Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 2 657 581,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.2 Rozvoj vysokých 
škol a lidských zdrojů 
pro výzkum a vývoj

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 5 932 931,00

Stav 423 512,16 6 229 003,75

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 104,99

Predikce 0,00 0,0002.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 

FN_FF Evropský 
sociální fond 

Více rozvinuté regiony

Stav 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

32

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII III
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

(ESF) Procento plnění (%) 0,00 0,00

Predikce 0,00 324 772,00

Stav 34 866,06 186 792,99

02.3 Rovný přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 57,52

Predikce 0,00 137 617 150,00

Stav 4 468 122,00 7 820 344,98

02.4 Technická pomoc Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 5,68

Predikce 0,00 17 008 861,00

Stav 324 846,94 569 479,96

02.4 Technická pomoc Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 3,35

Predikce 4 000 000,00 167 471 909,00

Stav 9 316 460,09 20 001 512,61

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 232,91 11,94

Predikce 0,00 5 932 931,00

Stav 423 512,16 6 229 003,75

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně rozvinuté 
regiony

Procento plnění (%) 0,00 104,99

Predikce 0,00 20 029 633,00

Stav 324 846,94 569 479,96

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony

Procento plnění (%) 0,00 2,84

Predikce 0,00 324 772,0002 Operační program 
Výzkum, vývoj a 

Evropský 
sociální fond 

Více rozvinuté regiony

Stav 34 866,06 186 792,99



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

33

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / priorita 
Unie

FN / FF Fond Kategorie regionu Predikce / Stav / 
Procento plnění (%)

Predikce čerpání na 
rok n-1

Predikce čerpání na 
rok n

Odůvodnění odchylek

XII III
vzdělávání (ESF) Procento plnění (%) 0,00 57,52

Predikce 4 000 000,00 193 759 245,00

Stav 10 099 685,25 26 986 789,31

02 Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Procento plnění (%) 252,49 13,93



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

34

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

FN / FF Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

Predikce čerpání na rok n-1 Predikce čerpání na rok n Odůvodnění odchylek

X XI XII I II III
Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní výzkum

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 2 042 072,60 2 042 072,60 2 042 072,60

Stav 0,00 1 617 332,56 4 848 338,09 4 848 338,09 12 181 
167,63

12 181 
167,63

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 237,42 596,51 596,51

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní výzkum

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 80 709,00 80 709,00 80 709,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 4 592 318,33 4 592 318,33 4 592 318,33

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

35

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

FN / FF Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

Predikce čerpání na rok n-1 Predikce čerpání na rok n Odůvodnění odchylek

X XI XII I II III
Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pro výzkum a 

vývoj
Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

FN_FF Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 590 573,66 590 573,66 590 573,66

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol a 
lidských zdrojů 
pro výzkum a 
vývoj

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,0002.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně 
rozvinuté 
regiony Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

36

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

FN / FF Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

Predikce čerpání na rok n-1 Predikce čerpání na rok n Odůvodnění odchylek

X XI XII I II III
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 1 318 429,30 1 318 429,30 1 318 429,30

Stav 287 533,87 270 318,12 134 457,61 627 928,29 2 258 732,51 3 625 514,67

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 47,63 171,32 274,99

Predikce 0,00 0,00 0,00 0,00

Stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

FN_FF Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Predikce 0,00 0,00 0,00 72 171,66 72 171,66 72 171,66

Stav 23 064,21 29 233,03 18 335,13 18 335,13 37 143,03 91 144,27

02.3 Rovný 
přístup ke 
kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 25,40 51,46 126,29

Predikce 0,00 0,00 0,00 56 904 
028,67

56 904 
028,67

56 904 
028,67

Stav 0,00 4 185 132,55 4 382 150,12 4 475 876,34 5 758 344,09 7 802 354,94

02.4 Technická 
pomoc

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 7,87 10,12 13,71

Predikce 0,00 0,00 0,00 7 033 082,33 7 033 082,33 7 033 082,33

Stav 0,00 304 272,69 318 596,51 325 410,70 418 650,26 567 256,47

02.4 Technická 
pomoc

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 4,63 5,95 8,07



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

37

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

FN / FF Fond Kategorie 
regionu

Predikce / 
Stav / 
Procento 
plnění (%)

Predikce čerpání na rok n-1 Predikce čerpání na rok n Odůvodnění odchylek

X XI XII I II III
Predikce 0,00 0,00 0,00 63 538 

419,60
63 538 
419,60

63 538 
419,60

Stav 0,00 5 802 465,11 9 230 488,21 9 324 214,43 17 939 
511,72

19 983 
522,57

02 Operační 
program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 14,67 28,23 31,45

Predikce 0,00 0,00 0,00 1 318 429,30 1 318 429,30 1 318 429,30

Stav 287 533,87 270 318,12 134 457,61 627 928,29 2 258 732,51 3 625 514,67

02 Operační 
program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Méně 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 47,63 171,32 274,99

Predikce 0,00 0,00 0,00 7 704 364,99 7 704 364,99 7 704 364,99

Stav 0,00 304 272,69 318 596,51 325 410,70 418 650,26 567 256,47

02 Operační 
program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský fond 
regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 4,22 5,43 7,36

Predikce 0,00 0,00 0,00 72 171,66 72 171,66 72 171,66

Stav 23 064,21 29 233,03 18 335,13 18 335,13 37 143,03 91 144,27

02 Operační 
program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Evropský 
sociální fond 
(ESF)

Více 
rozvinuté 
regiony

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 25,40 51,46 126,29

Predikce 0,00 0,00 0,00 72 633 
385,55

72 633 
385,55

72 633 
385,55

Stav 310 598,08 6 406 288,95 9 701 877,46 10 295 
888,55

20 654 
037,52

24 267 
437,98

02 Operační 
program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Procento 
plnění (%)

0,00 0,00 0,00 14,18 28,44 33,41



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

38

3 Pololetní plnění predikcí hodnot indikátorů v roce n
Tabulka 3 Pololetní plnění predikcí hodnot indikátorů v roce n

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20400 Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 225,00 37,50 0,00 43,00 13,50 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20400 Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 225,00 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20400 Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

39

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 25,00 7,50 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20400 Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 25,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20500 Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 1 710,00 345,00 0,00 100,00 225,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

40

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20500 Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 1 710,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20500 Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 190,00 55,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20500 Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

41

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 190,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20806 Počet podpořených osob 
zapojených do řízení a 
implementace politiky VaVaI

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20806 Počet podpořených osob 
zapojených do řízení a 
implementace politiky VaVaI

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

42

20806 Počet podpořených osob 
zapojených do řízení a 
implementace politiky VaVaI

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20806 Počet podpořených osob 
zapojených do řízení a 
implementace politiky VaVaI

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20810 Počet organizací, jejichž 
pracovníci zvýšili svou kvalifikaci 
ve VaV, jeho řízení a oblastech 
souvisejících

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

43

Závazek 24,00 62,00 28,20 11,20 0,00 11,20 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20810 Počet organizací, jejichž 
pracovníci zvýšili svou kvalifikaci 
ve VaV, jeho řízení a oblastech 
souvisejících

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

24,00 62,00 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20810 Počet organizací, jejichž 
pracovníci zvýšili svou kvalifikaci 
ve VaV, jeho řízení a oblastech 
souvisejících

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 25,00 18,00 5,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

44

20810 Počet organizací, jejichž 
pracovníci zvýšili svou kvalifikaci 
ve VaV, jeho řízení a oblastech 
souvisejících

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

25,00 18,00 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20811 Počet výzkumných organizací s 
modernizovaným systémem 
strategického řízení

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 22,00 23,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20811 Počet výzkumných organizací s 
modernizovaným systémem 
strategického řízení

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

45

Dosažená 
hodnota

22,00 23,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20811 Počet výzkumných organizací s 
modernizovaným systémem 
strategického řízení

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 7,00 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

20811 Počet výzkumných organizací s 
modernizovaným systémem 
strategického řízení

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

7,00 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

21501 Počet nově vytvořených 
produktů strategického řízení 
VaVaI

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Produkty



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

46

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 6,00 3,05 0,00 0,00 3,05 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

21501 Počet nově vytvořených 
produktů strategického řízení 
VaVaI

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 6,00 3,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

21502 Počet nových produktů 
modernizujících systémy 
strategického řízení ve 
výzkumných organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 38,00 46,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

47

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

21502 Počet nových produktů 
modernizujících systémy 
strategického řízení ve 
výzkumných organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 38,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

21502 Počet nových produktů 
modernizujících systémy 
strategického řízení ve 
výzkumných organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 12,00 9,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

21502 Počet nových produktů 
modernizujících systémy 
strategického řízení ve 
výzkumných organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

48

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 12,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a 
center excelence

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 36,00 17,60 0,00 2,00 10,80 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a 
center excelence

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 36,00 17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

49

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a 
center excelence

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 4,00 2,40 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

24000 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a 
center excelence

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 4,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30500 Počet pořízených informačních 
systémů

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Počet IS

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

50

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 14,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30500 Počet pořízených informačních 
systémů

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Počet IS

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 14,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30500 Počet pořízených informačních 
systémů

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Počet IS

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 6,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

51

30500 Počet pořízených informačních 
systémů

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Počet IS

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 6,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30600 Pořízené informační zdroje 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Informační zdroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 68,00 38,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30600 Pořízené informační zdroje 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Informační zdroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

52

Dosažená 
hodnota

0,00 68,00 38,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30600 Pořízené informační zdroje 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Informační zdroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 32,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

30600 Pořízené informační zdroje 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Informační zdroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 32,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

53

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

54

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

55

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

46601 Rozšířené, zrekonstruované 
nebo nově vybudované kapacity 
bez záboru zemědělského 
půdního fondu  

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony m2 užitné plochy

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

56

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50801 Počet produktů v systémových  
projektech

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 45,00 65,12 0,00 28,16 65,12 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50801 Počet produktů v systémových  
projektech

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 45,00 65,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

57

50801 Počet produktů v systémových  
projektech

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 8,88 0,00 3,84 8,88 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50801 Počet produktů v systémových  
projektech

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 8,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50810 Počet organizací, které byly 
ovlivněny systémovou intervencí

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

58

Závazek 1 070,00 1 570,00 1 191,90 890,40 663,52 1 066,40 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50810 Počet organizací, které byly 
ovlivněny systémovou intervencí

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

1 070,00 1 570,00 1 191,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50810 Počet organizací, které byly 
ovlivněny systémovou intervencí

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 92,00 140,00 238,10 199,60 90,48 223,60 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

50810 Počet organizací, které byly 
ovlivněny systémovou intervencí

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

59

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

92,00 140,00 238,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51010 Počet organizací, ve kterých se 
zvýšila kvalita výchovy a 
vzdělávání a proinkluzivnost

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 319,00 5 118,00 105,00 0,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51010 Počet organizací, ve kterých se 
zvýšila kvalita výchovy a 
vzdělávání a proinkluzivnost

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

319,00 5 118,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

60

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51010 Počet organizací, ve kterých se 
zvýšila kvalita výchovy a 
vzdělávání a proinkluzivnost

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 25,00 391,00 3,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51010 Počet organizací, ve kterých se 
zvýšila kvalita výchovy a 
vzdělávání a proinkluzivnost

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

25,00 391,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51610 Počet dětí a žáků s potřebou 
podpůrných opatření v 
podpořených organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

61

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51610 Počet dětí a žáků s potřebou 
podpůrných opatření v 
podpořených organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51610 Počet dětí a žáků s potřebou 
podpůrných opatření v 
podpořených organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51610 Počet dětí a žáků s potřebou 
podpůrných opatření v 
podpořených organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti a žáci



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

62

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

63

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

64

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

65

51710 Počet dětí, žáků a studentů 
Romů v podpořených 
organizacích

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti, žáci a studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51715 Počet dětí a žáků Romů 
začleněných do vzdělávání

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51715 Počet dětí a žáků Romů 
začleněných do vzdělávání

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

66

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51715 Počet dětí a žáků Romů 
začleněných do vzdělávání

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

51715 Počet dětí a žáků Romů 
začleněných do vzdělávání

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Děti a žáci

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

67

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 854,00 490,50 12,00 0,00 428,50 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 854,00 490,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 496,00 199,50 3,00 0,00 181,50 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

68

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 496,00 199,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 7 508,00 1 682,18 208,86 0,00 12 727,98 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

69

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 7 508,00 1 682,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 706,00 85,82 26,14 0,00 451,02 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52100 Počet podpořených produktů 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 706,00 85,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

70

52104 Počet produktů poradenské a 
asistenční podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 88,00 63,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52104 Počet produktů poradenské a 
asistenční podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 88,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52104 Počet produktů poradenské a 
asistenční podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

71

Závazek 0,00 52,00 27,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52104 Počet produktů poradenské a 
asistenční podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 52,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52114 Počet studentů se SP 
využívajících produkty 
poradenské a asistenční 
podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 4 770,00 2 060,00 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

72

52114 Počet studentů se SP 
využívajících produkty 
poradenské a asistenční 
podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

4 770,00 2 060,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52114 Počet studentů se SP 
využívajících produkty 
poradenské a asistenční 
podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 1 480,00 640,00 510,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52114 Počet studentů se SP 
využívajících produkty 
poradenské a asistenční 
podpory

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

73

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

1 480,00 640,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 908,00 1 799,00 1 603,00 0,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

908,00 1 799,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

74

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 743,00 1 472,00 687,00 0,00 0,00 687,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

743,00 1 472,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

75

Závazek 1 354,00 32 228,00 1 604,80 689,00 61,60 9 219,80 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

1 354,00 32 228,00 1 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 169,00 3 792,00 259,20 221,00 8,40 905,20 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52510 Počet pracovníků ve vzdělávání, 
kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony pracovníci ve vzdělávání



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

76

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

169,00 3 792,00 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52701 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 19,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52701 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 19,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

77

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52701 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 11,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52701 Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Infrastruktury

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 11,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

78

52705 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 82 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52705 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 82 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

79

52705 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 48 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52705 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 48 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52801 Počet nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programů akreditovaných i pro 
výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

80

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 19,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52801 Počet nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programů akreditovaných i pro 
výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 19,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52801 Počet nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programů akreditovaných i pro 
výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

81

Závazek 0,00 11,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52801 Počet nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programů akreditovaných i pro 
výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 11,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52810 Počet absolventů prvních 
ročníků v nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programech akreditovaných i 
pro výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 8 194,00 4 095,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

82

52810 Počet absolventů prvních 
ročníků v nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programech akreditovaných i 
pro výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

8 194,00 4 095,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52810 Počet absolventů prvních 
ročníků v nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programech akreditovaných i 
pro výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 3 512,00 2 205,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

83

52810 Počet absolventů prvních 
ročníků v nových či 
modernizovaných výzkumně 
zaměřených studijních 
programech akreditovaných i 
pro výuku v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

3 512,00 2 205,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52901 Počet nově vytvořených 
akreditovaných studijních 
programů v českém jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 175,00 105,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52901 Počet nově vytvořených 
akreditovaných studijních 
programů v českém jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

84

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 175,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52901 Počet nově vytvořených 
akreditovaných studijních 
programů v českém jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 75,00 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52901 Počet nově vytvořených 
akreditovaných studijních 
programů v českém jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 75,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

85

52902 Počet studijních programů s 
alespoň jedním předmětem 
nově vyučovaným v cizím 
jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 175,00 105,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52902 Počet studijních programů s 
alespoň jedním předmětem 
nově vyučovaným v cizím 
jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 175,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52902 Počet studijních programů s 
alespoň jedním předmětem 
nově vyučovaným v cizím 
jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

86

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 75,00 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52902 Počet studijních programů s 
alespoň jedním předmětem 
nově vyučovaným v cizím 
jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 75,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52910 Podíl studijních programů 
vyučovaných v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 37,80 0,00 0,00 37,80 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

87

52910 Podíl studijních programů 
vyučovaných v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 37,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52910 Podíl studijních programů 
vyučovaných v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 16,20 0,00 0,00 16,20 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

52910 Podíl studijních programů 
vyučovaných v cizím jazyce

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

88

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 16,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53001 Počet nově vytvořených 
studijních programů 
vyučovaných ve spolupráci s 
jinou VŠ

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 35,00 21,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53001 Počet nově vytvořených 
studijních programů 
vyučovaných ve spolupráci s 
jinou VŠ

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 35,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

89

53001 Počet nově vytvořených 
studijních programů 
vyučovaných ve spolupráci s 
jinou VŠ

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 15,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53001 Počet nově vytvořených 
studijních programů 
vyučovaných ve spolupráci s 
jinou VŠ

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Programy

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 15,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53101 Počet nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

90

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 175,00 105,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53101 Počet nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 175,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53101 Počet nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 75,00 45,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53101 Počet nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Obory



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

91

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 75,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53103 Počet nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 120,00 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53103 Počet nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 120,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

92

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53103 Počet nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 60,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53103 Počet nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Obory

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 60,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53110 Počet absolventů prvních 
ročníků nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

93

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 2 221,00 4 200,00 2 450,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53110 Počet absolventů prvních 
ročníků nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

2 221,00 4 200,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53110 Počet absolventů prvních 
ročníků nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 376,00 1 800,00 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

94

53110 Počet absolventů prvních 
ročníků nových studijních oborů 
zaměřených na praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

376,00 1 800,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53113 Počet absolventů prvních 
ročníků nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 1 597,00 3 360,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53113 Počet absolventů prvních 
ročníků nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

95

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

1 597,00 3 360,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53113 Počet absolventů prvních 
ročníků nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 271,00 1 440,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53113 Počet absolventů prvních 
ročníků nových bakalářských 
studijních oborů zaměřených na 
praxi

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

271,00 1 440,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

96

53501 Počet vytvořených produktů pro 
zkvalitnění strategického řízení 
a systému hodnocení vysokých 
škol

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 22,00 17,50 0,00 0,00 17,50 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53501 Počet vytvořených produktů pro 
zkvalitnění strategického řízení 
a systému hodnocení vysokých 
škol

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 22,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53501 Počet vytvořených produktů pro 
zkvalitnění strategického řízení 
a systému hodnocení vysokých 
škol

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

97

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 18,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53501 Počet vytvořených produktů pro 
zkvalitnění strategického řízení 
a systému hodnocení vysokých 
škol

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 18,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53510 Počet VŠ se zavedenými 
transparentními systémy 
hodnocení kvality

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 16,00 13,00 8,40 0,00 0,00 8,40 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

98

53510 Počet VŠ se zavedenými 
transparentními systémy 
hodnocení kvality

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

16,00 13,00 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53510 Počet VŠ se zavedenými 
transparentními systémy 
hodnocení kvality

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 9,00 7,00 3,60 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

53510 Počet VŠ se zavedenými 
transparentními systémy 
hodnocení kvality

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Organizace

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

99

Dosažená 
hodnota

9,00 7,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54301 Počet nových projektových 
záměrů připravených za 
podpory SmartAkcelerátoru

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Záměry

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54301 Počet nových projektových 
záměrů připravených za 
podpory SmartAkcelerátoru

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Záměry

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54301 Počet nových projektových 
záměrů připravených za 
podpory SmartAkcelerátoru

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Záměry



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

100

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54301 Počet nových projektových 
záměrů připravených za 
podpory SmartAkcelerátoru

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Záměry

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54303 Počet nových nástrojů podpory 
VaVaI na regionální úrovni

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

101

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54303 Počet nových nástrojů podpory 
VaVaI na regionální úrovni

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54303 Počet nových nástrojů podpory 
VaVaI na regionální úrovni

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54303 Počet nových nástrojů podpory 
VaVaI na regionální úrovni

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Produkty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

102

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 34,00 144,00 61,50 16,00 0,00 58,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

34,00 144,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

103

54310 Počet podpořených spoluprací 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 40,00 56,00 23,50 4,00 0,00 22,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

40,00 56,00 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

104

Závazek 57,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

57,00 167,00 0,00 0,00 2,33 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony spolupráce

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 2,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54310 Počet podpořených spoluprací 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony spolupráce



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

105

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

2,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54501 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 7 800,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54501 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

106

Dosažená 
hodnota

0,00 7 800,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54501 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 4 200,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54501 Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou 
či modernizovanou 
infrastrukturu pro výzkumně 
zaměřené studijní programy

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum

Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Studenti

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 4 200,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

107

54601 Počet studentů výzkumně 
zaměřených studijních 
programů a Ph.D. studentů, 
kteří se zúčastnili stáže

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 2 520,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54601 Počet studentů výzkumně 
zaměřených studijních 
programů a Ph.D. studentů, 
kteří se zúčastnili stáže

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 2 520,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54601 Počet studentů výzkumně 
zaměřených studijních 
programů a Ph.D. studentů, 
kteří se zúčastnili stáže

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Druh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Plnění hodnot indikátorů Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

108

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 1 480,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

54601 Počet studentů výzkumně 
zaměřených studijních 
programů a Ph.D. studentů, 
kteří se zúčastnili stáže

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 1 480,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 7 253,00 4 371,80 76,80 0,00 1 896,80 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

109

60000 Celkový počet účastníků 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 7 253,00 4 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 4 647,00 1 624,20 19,20 0,00 799,20 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 
vývoj

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

110

Dosažená 
hodnota

0,00 4 647,00 1 624,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 41 862,00 1 614,80 689,00 1 161,60 9 779,80 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Méně rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 41 862,00 1 614,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

111

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 4 938,00 259,20 221,00 158,40 935,20 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

60000 Celkový počet účastníků 02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání

Evropský sociální fond (ESF) Více rozvinuté regiony Osoby

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 4 938,00 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80001 Počet uspořádaných 
informačních a propagačních 
aktivit

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

112

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80001 Počet uspořádaných 
informačních a propagačních 
aktivit

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 95,00 0,00 0,00 12,46 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80001 Počet uspořádaných 
informačních a propagačních 
aktivit

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80001 Počet uspořádaných 
informačních a propagačních 
aktivit

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

113

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 1,54 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Nástroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Nástroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Nástroje



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

114

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Nástroje

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80210 Míra úspěšnosti projektových 
žádostí

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

115

80210 Míra úspěšnosti projektových 
žádostí

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80210 Míra úspěšnosti projektových 
žádostí

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80210 Míra úspěšnosti projektových 
žádostí

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

116

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Dokumenty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Dokumenty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 45,00 0,00 0,00 4,45 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Dokumenty



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

117

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80500 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. 
evaluačních)

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Dokumenty

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních skupin

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Jednání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

118

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních skupin

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Jednání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 50,00 0,00 0,00 49,84 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních skupin

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Jednání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních skupin

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Jednání

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

119

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 6,16 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a 
konferencí 

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a 
konferencí 

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 500,00 0,00 0,00 69,42 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a 
konferencí 

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Aktivity



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

120

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82000 Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a 
konferencí 

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony Aktivity

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 8,58 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

121

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 222,24 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony FTE

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 27,47 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

122

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 
implementační struktury

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 
implementační struktury

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Méně rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 
implementační struktury

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

123

XII XII XII III III III

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kód indikátoru Název indikátoru Prioritní osa / priorita Unie Fond Kategorie regionu Měrná jednotka

82510 Míra stabilizace zaměstnanců 
implementační struktury

02.4 Technická pomoc Evropský fond regionálního 
rozvoje (EFRR)

Více rozvinuté regiony %

Plnění hodnot indikátorůDruh hodnoty Výchozí hodnota 
programu

Cílová hodnota 
programu

Cílová hodnota z 
výzev

Predikce 
rok n-1

Skutečnosti 
rok n-1

Procento 
plnění

Predikce 
rok n

Skutečnosti 
rok n

Procento 
plnění

Odůvodnění odchylek

XII XII XII III III III

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

124

4 Pololetní plnění výkonnostního rámce
Tabulka 4 Pololetní plnění výkonnostního rámce2

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní 
výzkum

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

24000 Počet nově 
vybudovaných, 
rozšířených či 
modernizovan
ých 
výzkumných 
infrastruktur a 
center 
excelence

Infrastruktury 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní 
výzkum

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky

EUR 31. 12. 2016 0,00 2 140 422,81 0,00

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní 
výzkum

EFRR Více rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

24000 Počet nově 
vybudovaných, 
rozšířených či 
modernizovan
ých 
výzkumných 
infrastruktur a 
center 
excelence

Infrastruktury 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

2 Do roku 2016 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2016.
Od roku 2017 do roku 2018 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou milníku pro rok 2018.
Od roku 2019 do roku 2023 se údaje o stavu a pokroku milníku a cíle porovnávají s hodnotou cíle pro rok 2023.
Cíl pro rok 2023 je v případě YEI nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

125

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

02.1 Posilování 
kapacit pro 
kvalitní 
výzkum

EFRR Více rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

52705 Počet 
studentů, kteří 
využívají nově 
vybudovanou, 
rozšířenou či 
modernizovan
ou 
infrastrukturu, 
mimo 
infrastrukturu 
pro výuku 
spojenou s 
výzkumem

Studenti 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

30600 Pořízené 
informační 
zdroje

Informační 
zdroje

31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

ESF Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

60000 Celkový počet 
účastníků 

Osoby 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

EFRR Méně 
rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

126

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

ESF Méně 
rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

ESF Více rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

60000 Celkový počet 
účastníků 

Osoby 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

EFRR Více rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

52705 Počet 
studentů, kteří 
využívají nově 
vybudovanou, 
rozšířenou či 
modernizovan
ou 
infrastrukturu, 
mimo 
infrastrukturu 
pro výuku 
spojenou s 
výzkumem

Studenti 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

EFRR Více rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

30600 Pořízené 
informační 
zdroje

Informační 
zdroje

31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

ESF Více rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

127

Kód prioritní 
osy / priority 
Unie 

Název 
prioritní osy / 
priority Unie 

Fond Kategorie 
regionu

Typ ukazatele Kód ukazatele Název 
ukazatele

Měrná 
jednotka

Konec 
čtvrtletí

Milník pro rok 
2016

Aktuální stav Q

Absolutní 
hodnota

%

02.2 Rozvoj 
vysokých škol 
a lidských 
zdrojů pro 
výzkum a vývoj

EFRR Více rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

ESF Méně 
rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

60000 Celkový počet 
účastníků 

Osoby 31. 12. 2016 0,00 1 837,80 0,00

02.3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

ESF Méně 
rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky 

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

02.3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

ESF Více rozvinuté 
regiony

Indikátor 
výstupu

60000 Celkový počet 
účastníků 

Osoby 31. 12. 2016 0,00 179,90 0,00

02.3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu 
předškolnímu, 
primárnímu a 
sekundárnímu 
vzdělávání

ESF Více rozvinuté 
regiony

Finanční 
ukazatel

Certifikované 
finanční 
prostředky 

EUR 31. 12. 2016 0,00 0,00 0,00

Komentář ŘO k plnění výkonnostního rámce:



Sestava vytvořena v MS2014+ VINTER 3.5.2017

128

 


